
Dodatek číslo k „Rámcové smlouvě o dodávkách zboží“
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 

(dále také jako „Rámcová smlouva“) (dále jako „Dodatek“)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Článek I. 
Smluvní strany

JIP východočeská, a.s., se sídlem Pardubice - Polabiny, Hradišťská 407, PSČ 53352, 
IČO: 27464822, DIČ: CZ27464822, 
zapsaná v obchodním re stříku vedeném u Kra ského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2413, 
číslo účtu: e-mailová adresa
zastoupená Jaromírem Kadavým, předsedou představenstva, a Radkou Nyklovou, členkou představenstva
(na straně jedné dále jako „Prodávající“)
a

Obchodní jméno: 

Sídlo / Místo podnikání: 

IČ:  DIČ: 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném  soudem v ,

oddíl  vložka 

evidován na Živnostenském úřadu v  živnostenský list č. j. 

Tel: , 

zastoupen/a: 

(na straně druhé dále jako „Kupující“)

Prodávající a Kupující dále společně též jako „Smluvní strany“

Článek II.

Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou smlouvu, která upravuje vztahy mezi Prodávajícím
a Kupujícím, týkající  se zejména  dodávek zboží  ze strany  Prodávajícího  straně Kupující na základě objednávek
prováděných ze strany  Kupujícího,  dále  způsobu  úhrady kupní  ceny dodaného zboží  a  další  podmínky vzájemné
obchodní spolupráce.

Článek III.

Tímto  Dodatkem Smluvní strany výslovně stvrzují svůj  souhlas s rozšířením stávajících  odběrných  míst  sjednaných
Smluvními stranami pro dodání Zboží Kupujícímu ze strany Prodávajícího, tak jak plyne z článku 2, odst. 2.1.3. Rámcové
smlouvy, nesoucí označení „Ujednání o dodání Zboží“, a to následujícím způsobem:

Dle vzájemné dohody Smluvních stran novým místem dodání a převzetí Zboží po dobu trvání Rámcové smlouvy je:

Vzor 2020/1 Strana 1 z 2



Článek IV.

Ostatní ustanovení shora citované Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

Článek V.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním ze Smluvních stran.

Článek VI.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl  uzavřen po vzájemném
projednání  podle jejich  pravé a svobodné vůle,  určitě, vážně a srozumitelně,  nikoliv v tísni za  nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V   dne 

...…………………………………….
Kupující Prodávající

...…………………………………….
Prodávající

Vzor 2020/1 Strana 2 z 2


	Pole se seznamem 1: [Krajským]
	Textov#C3#A9 pole 1: Domov důchodců Ústí nad Orlicí
	Textov#C3#A9 pole 1_2: Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí
	Textov#C3#A9 pole 1_3: CZ70857130
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 70857130
	Textov#C3#A9 pole 1_5: Hradci Králové
	Textov#C3#A9 pole 1_6: Pr
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 936
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 730 186 838
	Textov#C3#A9 pole 1_11: Mgr. MILUŠE KOPECKÁ
	Textov#C3#A9 pole 1_12: Domov důchodců Ústí nad Orlicí MO - Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Pole pro datum 1: 8.8.2022
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 1
	Pole se seznamem 2: [JIP východočeská, a.s.]
	Pole se seznamem 3: [Jaromír Kadavý]
	Pole se seznamem 4: [ředitel společnosti]
	Pole se seznamem 5: [člen představenstva]
	Pole se seznamem 6: [JIP východočeská, a.s.]
	Pole se seznamem 7: [Radka Nyklová]
	Pole se seznamem 8: [člen představenstva]
	Textov#C3#A9 pole 1_17: Ústí nad Orlicí
	Pole pro datum 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: Domov důchodců Ústí nad Orlicí
	Textov#C3#A9 pole 1_19: Mgr. MILUŠE KOPECKÁ


